Projekt: "Z małych Szkół w Wielki Świat – Rozwój kompetencji kluczowych w Szkole Podstawowej w Chociszewie i Gimnazjum w Parzęczewie", współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020

Parzęczew, dnia 11 września 2017 r.

	
PYTANIA I WYJAŚNIENIA 
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

w przetargu nieograniczonym pn:

Wyposażenie pracowni informatyczno-językowych.

Numer ogłoszenia: 583316-N-2017; data zamieszczania: 05-09-2017 r.

	Na podst. art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), przesyłam treść otrzymanych pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera. 

Pytanie 3
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz
ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności. 

Pytanie 4 
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania. O legalności zainstalowanego oprogramowania będzie świadczyć poprawna aktywacja oprogramowania na komputerze. 

Pytanie  5 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru. 

Pytanie 6 
Czy opisany w punkcie nr 12 załącznika nr 4 projektor zostanie uznany za wystarczający – gdy dostarczony zostanie model projektora  bez  funkcjonalności opisanej jako „USB (Type mini B) x 1 (PointWrite interactive module)”.?
Odpowiedź: Tak, projektor bez funkcjonalności opisanej jako "USB (Type mini B) x 1 (PointWrite interactive module)" zostanie uznany za wystarczający. 

Pytanie 7 
Czy opisany w punkcie nr 12 załącznika nr 4 projektor zostanie uznany za wystarczający – gdy dostarczony zostanie model projektora z parametrem jasności min.   3000 Ansi Lumanów?
Odpowiedź: Tak, projektor o jasności min. 3000 Ansi Lumanów uznany zostanie za wystarczający.

Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści notebooka z zainstalowanym systemem operacyjnym z naklejką licencyjną, przy założeniu że system operacyjny z naklejką licencyjną będzie pochodziła
z autoryzowanego kanału Microsoft?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści notebooka z zainstalowanym systemem operacyjnym
z naklejką licencyjną, przy założeniu że system operacyjny z naklejką licencyjną będzie pochodziła
z autoryzowanego kanału Microsoft.



Jednocześnie informuję, że dotychczasowy termin składania ofert tj. 14 września 2017 r. godz. 08.30 ulega zmianie.
	Nowy termin składania ofert 19 września 2017 r. godz. 10:00, termin otwarcia ofert 
19 września 2017 r. godz. 10:30.
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